CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
BASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 32 del 26.2.2013

Oggetto: INAZ S.r.1. — Canone Presenze Net e canone opzionale Presenze.
net per stampa libro unico - Impegno e liquidazione fatture.

CIG Z7408D8D09
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per PAgricoltura prot. n. 13.8360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Preso atto della deliberazione n. 9 del 28.12.2012, divenuta esecutiva
nei modi di legge, con cui il Consiglio dei Delegati ha autorizzato, ex drt. 34
comma 2 dello Statuto consortile, il ricorso all’esercizio provvisorio per 'anno
2013;

Premesso che:

° il Consorzio di Bonifica della Nurra utilizza un software per la ges‘uone
delle buste paga e dei rilevatori di presenza del personale dipendente; - o
® con deliberazione n. 205/2001 della Deputazione Amministrativa

Passistenza e la manutenzione del software sopraindicato & stata afﬁdata alla
INAZ S.r.l. con sede in Milano, viale Monza n. 268; '

Considerato che attualmente l'agenzia periferica di Sassari della Inaz
Paghe S.r.l. ha sede in via IV Novembre n. 18/g e ne & responsabile il sig.
Dario Depalmas;



Vista la fattura n. 1 3-0003502/2013 per un importo di € 1.042,98 Iva

inclusa, relativa al rinnovo canone Presenze Net per I'anno 2013; Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro

' trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro

Vista la fattura n. 13-0006092/2013 per un importo di € 170,10 Iva gli atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato

inclusa, relativa al canone opzionale Presenze.net per stampa libro unico, Regionale per I’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di
con validita 1.2.2013- 31.1.2014, pubblicazione degli atti stessi.

Considerato che I'mporto complessivo da liquidare alla societa de
qua ammonta a € 1.213,08 Iva inclusa;-

Richiamato il vigente Regolamento consortile per lavori, forniture e
servizi in economia;

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare alla INAZ S.r.l. con sede in Milano, viale
Monza n. 268, per le ragioni esposte in narrativa, la somma di € 1.213,08
Iva inclusa, con impegno di spesa n. 2013/85/0, al codice n. 1-3-309-1,
avente per oggetto “Spese per assistenza, manutenzione e acquisto software
per uffici sede” del Bilancio di previsione 2013, in corso di predisposizione,
dando atto, ex art. 34 dello Statuto consortile, che trattasi di spesa
obbligatoria;

2. dinviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore d’Ar ea/ mministrativa .

(Dr. Pep /@Oﬁ%&

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
I Caposettore l‘itglonél ia

La presente determinazione dirigenziale ¢ in pubblicazione all’albo del

Consorzio dal 27 FEB zq53 al 14 MAR 2013 CP/inazpresenze2013

\\\‘}Ni! /5 \
K //,,._,_14_;_): —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

> opia m,,rmm?/,ﬂ ‘originalel]l Direttore d’Arf Amministrativa

! :) SALSAR
pes o DIRETTOREMIFNERALE (Dr. Pep 10,
‘/,},( ) j o DIRE / /1 (i/&zﬁ




